
UCHWAŁA NR III.16.2024 
MIASTEM  ZIELONA GÓRA 

z dnia 7 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr L.339.2023 z dnia 29 czerwca 2023 r. Rady Powiatu 
Zielonogórskiego w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Sulechowie za 2022 rok 

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107.), art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 120 ze zm.), art 59 ust. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 799 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1 Zmianie ulega § 2 Uchwały nr L.339.2023 z dnia 29 czerwca 2023 r. Rady Powiatu 
Zielonogórskiego w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Sulechowie za 2022 rok i otrzymuje brzmienie: 

„  „W związku z brakiem możliwości finansowych pokrycia straty netto przez Samodzielny 
Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Sulechowie za rok obrotowy 2022 w sposób, o którym 
mowa w art. 59 ust.1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej, która po dodaniu 
kosztów amortyzacji ma wartość ujemną, postanawia się o pokryciu straty netto Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Sulechowie za rok obrotowy 2022 w wysokości 
400.917,14 zł (słownie: czterysta tysięcy dziewięćset siedemnaście złotych 14/100) ze środków 
własnych budżetu powiatu zielonogórskiego jako organu tworzącego”.. 

2. Kwota o której mowa w ust. 1 zostanie przekazana na rachunek bankowy  Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Sulechowie w terminie do 30 czerwca 2024 roku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Zielonogórskiego 

 
 

Jacek Gębicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF56CAFA-1C35-4273-9818-37C1B1EBB052. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III.16.2024 MIASTEM  ZIELONA GÓRA z dnia 7 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


